
Candia Carmela  

Cell. 3408980092 

Email: carmela.candia@alice.it 

Cardone Giuseppe  

Cell.  3408267828 

Email: Giuseppe.cardone@aspbasilicata.it 

Carlucci Antonio 

Cell. 3333066695 

Email: ancarlu@regione.basilicata.it 

Ciaglia Vitina 

Cell.  3477796797 

Email: sabato.vi@alice.it 

Coralluzzo Gennaro  

Cell. 3333080501 

Email: gennarocoralluzzo@alice.it 

Corizzo Antonio  

Cell. 3287249893 

Email: corizzo59@tiscali.it 

Cetani Vincenzo  

Cell. 3384040133 

Email: enzocet@libero.it 

De Lorenzo Giovanni 

Cell. 3474484375 

Email: giovannidelorenzo@yahoo.it 

Gargano Giacinto  

Cell. 3341149329 

Email: giacinto.gargano@alice.it 



Giordano Ciro 

Cell. 3383019463 

Email: cirogiordano80@libero.it 

Giorgio Rocco 

Cell. 3485294446 

Email: rocco.giorgio@regione.basilicata.it 

Guerra Gabriele 

Cell. 3389853278 

Email: gabrieleguerra76@hotmail.com 

Guglielmi Antonio 

 Cell. 3393614073 

Email: basilicata@uilfpl.it 

Labarbuta Vitantonia       

Cell. 3495398641 

Email: 

Lapenna Marinella  

Cell. 3471666725 

Email: marinellalapenna@libero.it 

Lauletta  Donato 

 Cell. 3403791878 

Email: dolauletta@libero.it 

Lorenzino Mario 

Cell. 3335899404 

Email: mario.lorenzino@regione.basilicata.it 

 

Mancuso Luigi  

Cell. 3395264555 



Email: luigimancuso59@tiscali.it 

Marinelli Franco 

Cell. 3925795808 

Email: franco.marinelli71@gmail.com 

Martoccia Rocco 

Cell. 3384040133 

Email: rmartoccia@email.it 

Mileo Egidio 

 Cell. 3392187576 

Email: egidio.mileo@alice.it 

Navarra Carmela 

Cell. 0971310536 

Email: carmen.navarra@aspbasilicata.it 

Picarella Antonello 

Cell. 3294631370 

Email: picarellaantonello@libero.it 

Pisani Raffaele  

Cell.3492209692 

Email: raffaele.pisani@118basilicata.it 

Sarli Gerardo  

Cell. 3397508691 

Email: gerardosarli@gmail.com 

Schiavone Domenico 

Cell. 3891118991 

Email: schiavonemimmo@tiscali.it 

Smaldore Gianfranco 

Cell. 3932335521 

Email: gianfrancosmaldore@katamail.com 



 

Tedesco luigi 

Cell. 3495083850 

Email: tedlui@libero.it 

Telesca Rocco 

 Cell. 3398143703 

Email: telesca.ro@tiscali.it 

Verrastro Giuseppe 

 Cell. 3939084589 

Email: verrastro.giuseppe@tiscali.it 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


